
Závěrečný účet obce   VLČKOV  za rok   2024- návrh
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2017(údaje jsou v tis. Kč)

Popis

Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet Skuteč- nost

% plnění k 

uprav. 

rozpočtu

Třída 1 - Daňové příjmy 2325,6 2431,5 2419,7 99,5

Třída 2 - Nedaňové příjmy 405,6 427,6 404,0 94,5

Třída 3 - Kapitálové příjmy 1007,0 1077,0 927,9 86,2

Třída 4 - Přijaté dotace 71,8 162,3 162,3 100

Příjmy celkem 3810,0 4098,4 3913,9 95,5  

Třída 5 - Běžné výdaje 2310,0 2356,4 1899,9 80,6

Třída 6 - Kapitálové výdaje 1500,0 1742,0 1363,8 79,8

Výdaje celkem 3810,0 4098,4 3263,7 79,6

Saldo:Příjmy - výdaje 0,0 0,0 650,2 X

Třída 8 – financování - 0,0 0,0 650,2 X

 

Finanční prostředky na běžném účtě k    1.01.2024    1.577.732,69

Finanční prostředky na účtě u ČNB    k    1.01.2024    1.023.189.54

Finanční prostředky na účtech celkem k    1.01.2024 2.600.922,23

Finanční prostředky na běžném účtě k  31.12.2024       2.103.082,92

Finanční prostředky na účtě ČNB k  31.12.204 1.158.358,34

Finanční prostředky na účtech celkem k  31.12.2024 3.261.441,26

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 

rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkaze FIN 2-12.



2. Obec neúčtuje o hospodářské činnosti.

3. Účelové fondy obec nemá.

4. Příspěvkové organizace v obci nejsou.

5. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a státním rozpočtům 

    veřejné úrovně.

Přijaté dotace a transfery - obec získala v rámci souhrnných dotačních vztahů celkem   162.300,-

z toho na výkon státní správy 71.800 ,- Kč

na volby do EP obec dostala  32.000,- Kč, z toho   použito 13.582,- , částka  18.418,- vrácena zpět  KÚ v 2/2025.

na volby do zast.Pardubického kraje obec dostala 31.500,- Kč, z toho použito 12.930,-,  částka 18.570 ,- vrácena zpět na účet KÚ 

na kult. akci Putování za studánkami  dostala obec dotaci od Města Litomyšl ve výši 12.000,- Kč

na kult. akci Putování za studánkami  dostala obec dotaci od Pardubického kraje  ve výši 15.000,- Kč

6 Výsledek hospodaření za rok 2024

Výsledek hospodaření  skončil přebytkem     1.858.416,45      Kč , který bude použit v následujícím roce

na dokončení investice - obecní  byty

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok   2024

Přezkoumání hospodaření provedli na základě naší žádosti 

kontroloři Krajského úřadu Pardubického kraje paní Martina Šiborová a paní Mgr. Simona Bublová

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí dne 26.5.2025

Závěr kontroly : Při přezkoumání hospodaření obce Vlčkov za rok 2024  byly  zjištěny chyby a nedostatky  méně závažného charakteru

podle § 10 odst. 3, písm. B) zákona  č. 420/2004 Sb. 

Členovi obecního zastupitelstva byla měsíční odměna poskytnuta v rozporu  se zákonem v nižší výši než stanoví nař.vlády č. 128/2000Sb.  

o obcích ve znění pozdějších předpisů  - § 72 .

Odměna ve výši 220,- Kč bude doplacena zastupitelovi ve mzdě za měsíc květen 2025



Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2024

je součástí  ZÚ

V příloze závěrečného účtu jsou: Výkaz FIN 2-12, rozvaha, výkaz zisku a ztrát, příloha

účetní závěrky a zápis o přezkoumání hospodaření ze dne : 26. 5. 2025

Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn od 28.5. 2025 do 11.6.2025


